
 
 

 
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(друга сесія восьмого скликання) 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
17 грудня 2020 року 
 
Про внесення змін до складу 
постійних депутатських комісій  
Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області  
  
 
 
     Керуючись п. 2 ч. 1 ст. 26, ст. 47, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   

 

міська рада   в и р і ш и л а: 
 
     Внести зміни до рішення Лубенської міської ради від 26 листопада 2020 
року «Про утворення постійних та тимчасової депутатських комісій 
Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області, 
затвердження їх складу», а саме: 
у додатку № 2: 

1. Вивести із складу  постійної депутатської комісії з соціальної та 
гуманітарної політики,  освіти та науки  Комарову Маргариту Феліксівну. 
      2 .Вивести із складу  постійної депутатської комісії з питань архітектури, 
будівництва та просторового планування Соболєва Олега Анатолійовича. 
     3. Вивести із складу  постійної депутатської комісії з питань земельних 
ресурсів  Ващенко Юрія Федоровича. 

4. Ввести до складу постійної депутатської комісії з питань 
архітектури,будівництва та просторового планування Богинич Катерину 
Володимирівну. 

5. Ввести до складу постійної депутатської комісії з питань земельних 
ресурсів Угляницю Григорія Миколайовича. 
 

 
Лубенський міський голова                                        О.П.Грицаєнко 


